
5.1.2021 

HANASAAREN SIVIILIKRIISIVALMIUTTA JA -HALLINTAA KOSKEVA ALOITE  
 

PÄÄMINISTEREIDEN MARIN JA LÖFVEN YHTEINEN TERVEHDYS 
 
Koronapandemia on osaltaan muistuttanut meitä kaikkia kansainvälisen yhteistyön 

merkityksestä: globaalien haasteiden ratkaisut edellyttävät vuoropuhelua, solidaarisuutta ja 

yhteistyötä. Samalla pandemia on osoittanut, jälleen kerran, kuinka läheisesti Suomi ja Ruotsi 

ovat toisiinsa linkittyneet ja kuinka tiiviissä vuorovaikutuksessa yhteiskuntamme toimivat.  

 

Vahvat keskinäiset siteemme ja monella tapaa samankaltaiset toimintaympäristömme luovat 

myös pohjaa viedä yhteistyötä eteenpäin aktiivisesti ja tarvelähtöisesti, aina maailman 

muutoksiin vastaten ja niitä osaltamme itsekin luoden. Yhteiskuntiemme turvallisuuden 

kannalta keskeiset kysymykset liittyen kykyymme varautua ja hallita erilaisia kriisejä ovat 

viimeisen vuoden aikana nousseet entistäkin voimakkaammin esille. Tämä on aihepiiri, jossa 

haluamme edelleen syventää yhteistyötämme. Myös odotukset kansalaistemme taholta ovat 

samansuuntaisia: enemmän yhteistyötä, enemmän yhteisiä ratkaisuja.   

  

Teemme jo tänään kriisivalmiuteen liittyvää käytännönläheistä ja konkreettista yhteistyötä 

useilla eri foorumeilla, useiden eri yhteistyökumppaneiden kanssa. EU tarjoaa meille kanavia 

yhteisten eurooppalaisten ratkaisujen hakemiseksi. Pohjoismaiset parlamentaarikot ovat 

Pohjoismaiden neuvoston puitteissa puolestaan kiinnittäneet huomiota yhteiskunnan 

kokonaisturvallisuuteen laatimansa erillisen strategian muodossa. Teema on myös nousemassa 

vahvasti esiin Suomen pohjoismaisella puheenjohtajuuskaudella vuonna 2021. Olemme 

vakuuttuneita siitä, että kaikki nämä rinnakkaiset liikevoimat vievät meitä kohti yhteistä 

tavoitetta - yhteiskuntien vakaus, turvallisuus ja toimivuus myös kriisitilanteissa.   

 

Hanasaaren ruotsalais-suomalaisen kulttuurikeskuksen aloite Suomen ja Ruotsin välisen 

siviilikriisivalmiutta ja –hallintaa koskevan yhteistyön syventämisestä on erinomainen lisä jo 

olemassa olevan yhteistyömme edelleen kehittämiseksi. Aloitteen avainsanoja ovat luottamus, 

toimivat yhteistyöverkostot ja käytännönläheinen vuorovaikutus, tavoitteena vahvistaa 

edellytyksiä koordinoidulle toiminnalle kriisitilanteisiin varautumisessa ja niihin vastaamisessa. 

Päämäärään pyritään vahvistamalla yhteyksiä avainhenkilöiden välille ja tukemalla syvempää 

molemminpuolista ymmärtämystä kriisien hallintaan liittyvistä rakenteista, käytännöistä ja 

päätöksenteosta. Lähtökohtana on yhteiskunnallinen laaja-alaisuus ja pitkäjänteinen 

vaikuttavuus.  

 

Yhteistyöllemme on tänään tilausta – ehkä enemmän kuin koskaan – ja sen periaate on selvä: 

yhdessä olemme enemmän, yhdessä pärjäämme paremmin. 
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